
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24:02 1 2484 0 1 19 26

Т2 38:06 2 2489 1 1 20 26

Т3 51:20 4 2480 54:14 1 2 21 26

5 2468 2 2 2

Досу. 4 6 2488 3 2

Реал. 3 8 2485 1 4 2

9 2488 5 11 4 3

10 2482 2 40:11 5 3

11 2483 1 2 37:16 43:35 5 4

13 2479 16 6 4

14 2611 4 6 5

16 2469 6 6

18 2486 2 7 6

19 2467 3 7 7

44 2505 7 8

77 2619 1 8 8

А 2500 9 8

Б 9 9

Ц 2502 9 10

Д 9 11

7 Мин 17 46 54 56 10 11

М Игр 18 18 18 14 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 25:05 1 2098 12 13

Т2 44:33 3 2104 2 12 14

Т3 57:14 4 2115 3 39:26 12 15

5 2136 12 16

Досу. 5 6 2126 12 17

Реал. 5 7 2099 3 12 18

8 2101 13 18

9 2137 13 19

11 2605 12 14 19

13 2604 4 4 14 20

14 2114 14 21

15 288 3 14 22

17 2102 1 11 32:37 14 23

10 2138 1 24:25 43:35 15 23

12 2607 15 24

16 2100 15 25

А 16 25

Б 16 26

Ц 17 26

Д 18 26

7 Мин 12 16 32 53 55

М Игр 11 11 11 11 11

48

27.05.2018 Сала: Архиепископ Доситеј12:30

Марио Трајкоски

Глигор Гајиќ

Судија Б

Димитар Митревски

Стефан Крстевски

Илија Чокрев

17, 46

26

Движење Рез.

Слободан Новаковиќ

Стојмен Ќосев

Благојче Тодоровски

Контролор

7 M

8. 11, 19, 26, 55

Мурат Куртановиќ

Струга

С
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:

6, 58

52

Дарио Симоновски

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва лига 

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

РК Струга

Место:

300

Натпревар

Металург Јуниор

Полувреме

11 13

Краен Резултат

21

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

26

Мартин Бошковски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Виктор Петковски

Лазар Ников

Атанасие Петров

5, 5, 14, 56

Марио Гичев

Александар Савов

3. 31

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

Владо Затаракоски

22

Кристијан Мечкароски

Наум Танески

Ивица Дукоски

Сенад Бајрамоски

14, 26, 30, 50

Мерач на време

АЛександар Стојковски

Владимир Шапардановски

Александар Мазникоски

Ристе Миноски

Жарко Ферукоски

Записничар

Маријо Јованоски

Кире Башевски

7 M Ристо Милески

Тодор Јанкулоски

10, 47

2, 4, 7, 12, 16. 32, 

38, 40, 42, 53, 55, 56
Александар Тренчевски

Томе Нацев

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Александар Стојаноски

Христијан Крстаноски

Јасмин Мемед

Цветан Кузманоски

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Мартин Димовски

57, 59. 60Томче Трајчевски

Нино Ѓуровски

Дарио Алушевски

Илија Крстевски

Благојче Весиќ

23

Јован Василев

41

Судија А

37, 39. 52

21

13, 19, 20

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


